АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.09.2016. № 30-р

О назначении ответственного должностного лица
Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2014 года №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»
1.Назначить ответственного по размещению информации в ГИС ЖКХ Алтынникова Сергея Александровича– заместителя главы администрации Святославского муниципального образования
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Святославского
муниципального образования                                  А.М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]